
2023年平舆县东皇街道段营社区村级共同富裕加工园项目中标结果公告

（招标编号：2024-GC-G-030）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年平舆县东皇街道段营社区村级共同富裕加工园项目:

      中标人：河南鸿宁建设工程有限公司 中标价格：432.671665万元

二、其他：

   2023年平舆县东皇街道段营社区村级共同富裕加工园项目中标结果公告

招 标 人 平舆县东皇街道办事处 

工程名称 2023年平舆县东皇街道段营社区村级共同富裕加工园项目 标段名称 2023年平舆

县东皇街道段营社区村级共同富裕加工园项目

工程地址 平舆县境内 招标类型 施工

工程规模 新建钢结构材质 1层标准厂房 2栋规格为：长 88m*宽 20m*净高 9m；混凝土材质内

部通道一条，规格为长 88m宽 10m，厚度为 24cm等 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 10月 11日

中标人 河南鸿宁建设工程有限公司 项目经理

（证书名称)

注册编号 熊长海 （二级注册建造师）豫 241202151946

中标价（元） 4326716.65元

中标工期 150日历天

中标质量 合格，符合国家有关现行规定

招 标 人：平舆县东皇街道办事处 

地     址：平舆县东皇大道 23号

电    话：13839941918

    

监督单位：平舆县住房和城乡建设局            

办公地址：平舆县法桐路 11号                  

电  话：0396-5022665 



招标人或招标代理机构：中基建安工程管理有限公司

主要负责人：王女士                                

                                                                2024年 10月 16 

日 

招标人或招标代理机构人员  骆先生（招标人） 联系电话 13839941918

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平舆县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：平舆县东皇街道办事处                         

   地    址：平舆县东皇大道 23号                                

   联 系 人：骆先生                             

   电    话：13839941918                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中基建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 16层 1624号

   联 系 人： 王女士

   电    话： 17805195277

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T11:14:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T11:14:59+0800
	BJ
	ePolicy




